Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística

Órgão Executivo Rodoviário do Estado De Mato Grosso - Decreto n. 284/15

Código do Órgão Autuador: 111200

EDITAL DE INFORMAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE
TRÂNSITO.

O ESTADO DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de Direito Público Interno, CNPJ n. 03.507.415/0001-44, por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA/MT, com sede no Edifício Ernandy
Maurício Baracat Arruda - “Nico Baracat”, localizado na Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato, s/n., Centro Político
Administrativo - CPA, no Município de Cuiabá/MT, CEP n. 78.048-250, torna público o EDITAL DE INFORMAÇÃO DE
RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO, com fulcro no art. 37 da
Constituição Federal c/c art. 9º, §1º, da Resolução do CONTRAN n. 918, de 28 de março de 2022, conforme relação
abaixo:

QD PROTOCOLO PLACA N. DO AUTO REQUERENTE SITUAÇÃO

1 SINFRA-PRO-
2022/10813  QCS8538/MT MTA0238047 GUILHERME MARCILIO REINERS DE

MATTOS INDEFERIDO

2 SINFRA-PRO-
2022/10821  NPQ3A30/MT MTA0237874 FABIANO SULIGO ARAUJO INDEFERIDO

3 SINFRA-PRO-
2022/10825  OAZ3383/MT NIC0000144  J L REVESTIMENTOS E PINTURAS LTDA ME INDEFERIDO

4 SINFRA-PRO-
2022/10939  OBS5H44/MT MTA0238497 LECINDO DE SANTANA INDEFERIDO

5 SINFRA-PRO-
2021/01232  QCZ6718/MT SIN4754460 VANDERLEI SILVA MENDES DEFERIDO

6 SINFRA-PRO-
2022/10996  RAN0104/MT MTA0236993 EVANDO DOS SANTOS QUEIROZ DEFERIDO

7 SINFRA-PRO-
2022/11001  QCD1230/MT MTA0239917 IVO SCHROEDER INDEFERIDO

8 SINFRA-PRO-
2022/11002  BCE4418/PR MTA0243761 ARNALDO RODRIGUES ACOSTA INDEFERIDO

9 SINFRA-PRO-
2022/11054  OAZ7688/MT MTA0243897 FRANCIS STROBEL FREITAS INDEFERIDO

10 SINFRA-PRO-
2022/11254  NEV9504/AP MTA0237481 FABIO SILVA PEREIRA INDEFERIDO

11 SINFRA-PRO-
2022/11259  QBK2598/MT MTA0240031 ROSAN CHAVES SILVA INDEFERIDO

SINFRA-PRO-

12 2022/11264  OBQ3C80/MT MTA0239767 CARLOS MICHEL F. DE OLIVEIRA INDEFERIDO

13 SINFRA-PRO-
2022/11271  OBM7C80/MT MTA0241604 CRISTIANY ALVES DA COSTA INDEFERIDO

14 SINFRA-PRO-
2022/11408  QBH7721/MT MTA0239297 THIAGO PACELIUKA MACEDO DEFERIDO

15 SINFRA-PRO-
2022/11615  BBP9D03/MT MTA0241157 ANDERSON BUENO INDEFERIDO

16 SINFRA-PRO-
2022/11779  QCF7717/MT MTA0690354 H F EXPRESS TRANSPORTES LTDA DEFERIDO

17 SINFRA-PRO-
2022/11941  QCZ6073/MT NIC0000149 SANDER LUIS FRISON INDEFERIDO

18 SINFRA-PRO-
2022/11877  OBL9B66/MT MTA0241261 BENEDITO ALEXANDRE DE MORAIS INDEFERIDO

Poderá ser interposto recurso de defesa contra Imposição de Penalidade junto à JARI - Junta Administrativa de Recurso de
Infrações da SINFRA-MT no prazo legal, em observância aos termos do art. 9º, §§ 2º e 3º da Resolução nº 619/2016.

Cuiabá-MT, 30 de setembro de 2022.

RODRIGO ALONSO LEMES

Autoridade de Trânsito

(Portaria Nº 031/2021/GS/SINFRA)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a9c94485

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a9c94485

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:32:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial